— 4

V1 - NokpbITVa Ha yHUTa3

Tork pucneHcep ans bymMa>kHbIX MOKPbITUA Ha

yHUTAa3
(HepHbin)

ObecneynBaeT rMrmeHNYHOCTb NOJSIb30BaHUS TyasleTOM.

KoMMnakTHbIV An3ariH NOAXOANT K NI0BOMY NHTEPLEPY.

@ www.tork.kz

SCA

Care of Life

E BN BENENENENNENESNDNHNN

ApPTUKY 344088
Cuctema V1 - ToKpbITng Ha yHUTa3
Beicota 315 mm

LLInpuHa 423 mm

["ny6uHa 58 mm

LiBeT YHepHbin

MpenoxpaHseT NoKPbITVS OT NonagaHns
rpsi3v 1 Bnarm

Mo3BonSiET OTOMPATH MO OAHOMY
MOKPbITUIO 3a pags, rapaHTLPys TeM CambiM
BbICOKMIA YPOBEHb MrVEHb!.



[aHHble 06 OTrpy3ke

MoTpebuTensckas
enyHALA
LLITpnx-kon 7322540418897
LLTyKn 1
MoTpebutensckue -
efuHULBI
BeicoTa 325 mm
LLnpuna 69 mm
OnvHa 430 mm
O6bem 9.6 dm3
Bec HeTTO 756 9
Bec 6pyTtTO 1007 g
YnakoBOYHbIN Corrugated board
matepuan

pynna komnanuin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npegiaraeT NPOAYKTbl A5 IMYHOIO YXOAQ, CaHUTapHO-
rUrMeHnYeckine BymMmarkHble TOBapbl, yNakoBOYHbIE
mMaTepuassl, NevaTHyto dymary 1 NMPOAYKTbI M3 Maccusa
npesecuHbl B 6onee Yem 90 cTpaHax. Toprosasi Mapka
Tork npepnaraet NOMHbIA aCCOPTUMEHT
NPOMECCNOHANBHON MMIMEHNYECKON NPOAYKLMM NS
NpPeanpuUSTUA OBLLECTBEHHOrO MUTaHNS, MEAULIMHCKNX
YUpEXIEHNA, MPOMBILLNEHHbLIX NPEANPUSTUIA, OPUCOB 1
OPYrvix O6LWeCTBEeHHbIX MeCT. 14 nonydeHns
[ONONHUTENBHON MHOPMaLMK NOCeTUTe canT
http://www.sca.ru

TpaHcnopTHas
envHILA

7322540418903
12
12

839 mm
339 mm
443 mm
126 dm3
9.1 kg
12.8 kg

Corrugated board

[Mannet

7322540421750
120
120

1828 mm
800 mm
1200 mm
1.3m3
90.72 kg
128.34 kg

@ www.tork.kz

SCA

Care of Life

V1 - ToKpbITKA Ha yHUTa3

BbibpaTb noaxoaswmin pacxoaHbii
martepuan

Tork nHanBnayasnbHble
OyMarKHbIE MOKPbITUS HA
yHUTa3

750160

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

,/Sr\

270023 460013 344080

KoHTaKkThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, .14, k.3
Poccns

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68



