

Tork диспенсер для бумажных покрытий на унитаз (Черный)



Артикул	344088		
Система	V1 - Покрытия на унитаз		
Высота	315 mm		
Ширина	423 mm		
Глубина	58 mm		
Цвет	Черный		

Обеспечивает гигиеничность пользования туалетом. Компактный дизайн подходит к любому интерьеру.



Предохраняет покрытия от попадания грязи и влаги

Позволяет отбирать по одному покрытию за раз, гарантируя тем самым высокий уровень гигиены.

Данные об отгрузке				
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет	
Штрих-код	7322540418897	7322540418903	7322540421750	
Штуки	1	12	120	
Потребительские единицы	-	12	120	
Высота	325 mm	839 mm	1828 mm	
Ширина	69 mm	339 mm	800 mm	
Длина	430 mm	443 mm	1200 mm	
Объем	9.6 dm3	126 dm3	1.3 m3	
Вес нетто	756 g	9.1 kg	90.72 kg	
Вес брутто	1007 g	12.8 kg	128.34 kg	
Упаковочный материал	Corrugated board	Corrugated board	-	

Выбрать подходящий расходный материал

Tork индивидуальные бумажные покрытия на унитаз

750160

Альтернативные продукты







270023

460013

344080

Контакты

SCA Hygiene Products

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68

Группа компаний SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget, предлагает продукты для личного ухода, санитарногигиенические бумажные товары, упаковочные материалы, печатную бумагу и продукты из массива древесины в более чем 90 странах. Торговая марка Тогк предлагает полный ассортимент профессиональной гигиенической продукции для предприятий общественного питания, медицинских учреждений, промышленных предприятий, офисов и других общественных мест. Для получения дополнительной информации посетите сайт http://www.sca.ru



